关于采购需求调查的承诺函
（必填）

致：乐山市应急管理局：
针对我方本次提交的四川省乐山市自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目需求调查表及相关材料承诺如下：
1.参与本次采购需求调查的费用由我方自理，所提交的需求内容无偿供给贵方使用。
2.若我方接受参与后期有关产品的现场解说或展示，我方承诺产生的差旅、交通、燃油、产品展示等有关一切费用由我方自理。
3.无论贵单位是否采用我方提供的技术参数，我方保证递交资料的真实性和有效性，保证提交的内容不会侵犯任何其他人的知识产权。若发生由此造成的任何纠纷，一切法律责任由我方承担。因投递资料失实造成不良后果的，贵单位有保留追究相应责任的权利。
特此承诺！

附：参与调查企业营业执照复印件加盖公章。

参与调查企业名称：            （加盖公章）

 年   月   日

制造商授权委托书
（如涉及）

致：乐山市应急管理局：
[bookmark: _GoBack]本授权声明：“                （此处填写制造商名称、法定代表人姓名）”授权“             （此处填写被授权供应商名称）”为我方“四川省乐山市自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目需求调查活动的合法代表，以我方名义配合提供有关我方产品技术参数、制造商等信息。
本授权期限：自授权之日起30天。
特此声明。

附：制造商营业执照复印件加盖公章。

制造商全称：                      （盖单位公章）
法定代表人：                      （签字或盖章）
日期：     年     月     日

备注：参与调查企业为非制造商的则提供，涉及多个厂家授权的应分别提供。